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MaNI -TOR P .QLSKI 
D Z I E N N I KUR Z Ę D o W y P o L S K I EJ R Z E C Z Y P o S p o L 11 E J L U D o -I EJ 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 1963 r. Nr 31 
TRESC: 
Poz.: 

UCHWAŁA RADY MINISTROW 

160 - nr 131 z dnia ,8 kwietnia 1963 r. w sprawie nadania organom s ta tystyki . państwowej uprawnień oskar-
. życiela publicznego w postępowaniu ' kamo-administracyjnym 261 

161 - Ministra Fillitnsów z dnia, IQ kwietnia- 1963 r . zmieniające zarządzenie z dnia. 4, marca . 1953- r . w iilpr-a­
wie' szacowania ora1: usla-lania ryC'lałt{}w wa·rtoś,ci p'ienięin.ej świadczeń w mlturze dla. celów podatku 
od. wynagrodzeń. '. " • 26-t 

OItWIESZClENIE 

162 - Ministra Rolnictwa t dnia 9 kwietnia 1963 r. w sprawie list od'mian roślin wpisanych do rejest ru od­
mian oryginalnych i ~o spisu -odm ian selekcjonowanych i skreślonych z rejestru -oamiifn oryg~nal- ­
ńych i ze spisu odmian -selekcjonowanych w ciągu 1962 r. oraz w siJraw ie zmiany nazw niektórych 
odmian ,selekcjonowanych wpisanych do ,spisu odmian selekcjonowanych w 1955, r. • 262 

160 

UCHWAtA Nr 13-1 RADY MIl'~HSTROW 

z dnia 8 kwietnio 1963r. 

w s-prawłe nadania organom statystyki państwowej uprawnień oskarżyciela publicznego wpost~powalłh~ 
karao-adm iu:istracy in y Dl. 

-Na podstawie ' art. 17 ust. 2 tlstawy oz dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym , (Dz. U. 
z 1959 r. Nr 15, poz. 19, Nr 69,_ pez. 434 oraz oz 1961 r. Nr 1. 
poz~ 46) -Rada Ministrów uchwala; co - następuje: 

stwowej (Dz. U. N r 10, poz. 41), uprawnione są do udziału 
. w rozprawie w charakterze oskarżyciela publiC7nego w spra­

wach o czyny wymienione wart. 18, 19 i 20 tej ustawy. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem ~glosleniit; 
§ 1. Organy statystyki -państwowej-; określone wart. 21 

ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o organizacji statystyki pań- Prezes Rady Ministrów: J. Cyculllllewicz 
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/ 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 kwietniai963 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 4 marca 1953r. w sprawie szacowania oraz ustalania ryczałtów wartości płt'oięiaej 
świadczeń w natune dla celówpodalku od wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 4 ust. 6 i 8 oraz art. 5 ust. 3 ustawy 
z . dnia , 4 lutego 1949 r. o ,podatku od wy nc;łg roc1zeń (Oz. U. 
z 1949 r. Nr 7, poz. 41, z 1956 r. Nr 44. poz. 201 i z 1959 r. 
Nr 11, poz. 60) , zarządza się, co następuje: 

. .. -

§ 1. \V zarządzeniu Ministra Finansów 'z dnia :1 marca 
, 1953 r. w sprawie szacowania or,az ustalania r:yczaltów war-' 

tości pieniężne j świadczeń w nat 'Jpe d la f' 1'1r. w [lo<l atku_ od 
wynagrodze ń (Monitor Polski z 1953 r. N r A-2tl, pO'l. :1:19, 
Ż 1955 r. Nr 13, poz. 135 i z 1953 L Nr 94, puz. 515) wpro­
wadza się następujące żlniany: 

l) ,w § 3 w 'zdaniu drugim wyrazy ,,3 zl 90 W" nlslQPu-je 
. się wyra7.ami ,.7 zł HO W" , 

2) w § 4 wyrazy ,.2? zł" zastępuje się wyrazami ,.50 zl", 



" 

Monitor Polski Nr 31 ' . 262 - , Poz. 161 i J62 
--------------------------------------------,----------------------------~-------------

3-) w § 5: 

il} W ust. 1 wyrazy ,,251 zł 25 gr" zastf;puje się wyraza­
mi ,,500 z1-". 

b) w ust. 2 dodaje się dwa zdania w brzmieniu~ 
"Jeżeli jednak podatnik otrzymuje .,deputat węgłowy 
wyłącznie w naturze w ilości nie przekraczającej 

2,5 tony rocznie i nie otrzymuje żadnego ekwiwa­
lentu pieniężnego za deputat wqqlowy lub 'dodatku 
opałowego, a w wyniku dodania wartości pieniężnej 

deputatu w naturze do wyni'lgrod zenia w gotówce 
następuje pnejScie podstawy opodatkowania z. niż­
szego do wyższego szczebla , skali podatkowej, przy 
czym przekroczenie górnej granicy poprzedniego 

Przykład. 

Wynagrodzenie w gotówce - 2A80 zi 

Węg.iel w naturze 

szczebla jest mniejsze niż połowa wartości deputatu 
. w naturze" »(ldatek obHcZ'iI się według stopy procen­

towej wIaściwej dla beqośrednio niżs.zego s7,czebla 
skali, zgodnie z przykładem zamieszczonym w załącz­
niku do zarządzenia. Przy opodatkowaniu deputatów 
węgłowych wyoaWaI'J>ydl w l'l'a~mze ma5zy' )!}i~~c.'m ko­
lejowym, przepis zdania pOI)fzedzającego stosuje si~ 

bez względu na ilość tego deputatu" i 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych za okres od 
dnia l kwietnia 1963 I. 

Minister Finansów: J. Albrecht 

Zl!łącmi>i dO' 2;arządzenia Ministra 
Finanrow z dnia 10 kwietni'! 1963 r. 
(poz. 1(1). 

'Wymt9H)~beni,e 2.534 zł (podstawa. opodat.kowania po 
zaookrilgteni:u - 2.500 zł) mieśf:i się w szczeblu skali ponad 
2.550 zł do 2.650 zł, a, więc w szczeblu wyższym. 

Stopa procentowa podatku dla 2.580 zł - 9,5%, a po-

(2,5 t X 500 = 1.250 12 104) 104 zł datek wynosiłby 245,10 zł. 

razem: 2.584 zł. 

Wynagrodzenie 2.480 zł mieści się w szczeblu skali po­
nad 2.450 zł do 2~50 zł. 

Stopa procentowa podatku dla 2.480 zł - 8,~/e-. 

Podsta'wa opodatkowania 2.580 zł przekracza górną gra­
nicę poprzedniego szczebla o 30 ·zł. Stanowi to mniej niż 

połowę wartości deputatu (104: 2 = 52); wobec tego kwota 
wynagrodzenia 2.5()4 zł (po zaokrągleniu 2.580 zł) - podle­
ga op'odatkowarriu wg stopy właściwej dla szczebla skali 
ponad 2.450 zł do 2.550 zł, tj. 8,9%, a podatek od 2.584 zł 

wyJ1ies.i~ - 219,60 zł. 
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OBWlESZC;::ZENlE MINISTRA ROLNICTWA 

z dnia 9 kwietnia 1963' r. 

w sprawie list odmian roślin wpisanych do rejestru odmian oryginalnych i do spisu odmian selekcjonowanych i skreślo­
nych z rejestru odmian oryginalnych i ze spisu odmidn selekcjonowanych w ciągu 1962 r. oraz w sprawie zmiany nazw 

niektórych odmian selekcjonowanych wpisanyc. do spisu odmian selekcjonowanych w 1955 , r. 

Stosownie do § 13 rozpDrządzenia Ministra RoJnktwa 
z dnia 4 listopada 1961 r. w sprawie wpisu odmian roślin 

uprawnych do rejestru odmian oryginainych oraz do spisó-w 
odmian selekcjonowanych i miejscowych (Dz. U. Nr 52, 
poz. 291) podaje się. do wiadomości, co następuje: 

§ 1. W ciągu roku 1962 wpisane zostaly: 
l) do ,rejestru odmian oryginalnych - odmiany wymienio­

ne w liście stanowiącej załącznik nr l do, obwieszczenia. 
2}, do spisu odmian selekcjonowanych - odmiany wymie­

nione w !iście stanowiącej załącznik nr 2 clo obwiesz­
czenia. 

§ 2. W ciąg-u roku 1962 skreślone został,y: 

1) z rejestru odmian oryg in a lon.y c Ia-. - odmiany wymien.ione 
w liście; stanow.iącej · za.łącznik nr 3 do ol:)wj~sz,czenia, 

2) ze -spisu odmian selekcjonowanych - odmiany wymie-

m(,),lre w liście stanowiącej załącznik nr 4 do obwiesz­
czenia. 

§ 3. Niżej wymienionym odmianom selekcjonowanym 
żyta ozimego, wpisanym do spisu odmian selekcjonowanych 
'lA{ 1955 I. i ID'gł06z.on.y:m. w ob.wieszc4en.~LL MiLlis.tra RolNictwa 
z dn,j,a 30 lipca 1.95.6 r..w sc>raw ie list odmian roślin wpisa­
nych do rejestru odmian oryginalnych i spis-u odmiilll selek­
cjonowanych w ciągu roku 1955. (Monitor Polsk.i z 1956, r. 
Nr 66, poz. 773), nadane zostały nowe nazwy: " 

l); odmianie "LLLdowe - SSR Garczyn" - nazwa "GaJ'czyń­
skie". 

2) odmianie "Ludowe - St. Hcd. Bad. Smo'lice" - nazwa 
. ",SnnoLickie". 

Minister Rolnictwa: w z., S, Gucwa 


